בכוונת הצדדים לדון בהגדלה של המכסה הנ"ל עבור כל זכייתה של החברה במכסת האגירה במסגרת ההסכם המפורט.

יובהר, כי הערכות החברה באשר למימוש הזכייה בהליך התחרותי והקמת הפרויקטים על בסיס מערכת האגירה, עלות הקמת המתקנים, מועדי השלמתם והפעלתם, וטווח ההכנסות הינן בגדר מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, אשר התממשותו אינה ודאית ותלויה בין היתר, בגורמים חיצוניים כמו עמידה בתנאי האסדרה, בקבלת הסכמות מצדדים שלישיים, בקבלת היתרים מרשויות שונות, גיוס מימון להקמת הפרויקטים או התממשות מי מגורמי הסיכון הרלוונטיים לפעילות החברה,⁴ ועל כן אינה בשליטת החברה.